
Parter
Lp. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia [m2]

0.01 KOMUNIKACJA 9,15
0.02 WC 1,20
0.03 WC 1,10
0.04 SCHOWEK/SZATNIA 5,30
0.05 PRACOWNIA/LABOR

ATORIUM
46,50

0.06 SALA WYKLADOWA 46,40
0.07 PRACOWNIA 

KOMPUTEROWA
18,30

0.08 KOMUNIKACJA 8,10
0.09 KOMUNIKACJA 5,20
0.10 PRACOWNIA/LABOR

ATORIUM
20,30

0.11 UMYWALNIA 3,90
0.12 WC 1,30
0.13 WC 1,20
0.14 WIATROLAP 1,90
0.15 KOMUNIKACJA 5,20
0.16 POM. BIUROWE 15,40
0.17 POM. BIUROWE 10,50
0.18 MAGAZYN 2,40
0.19 POM. SOCJALNE 3,20
0.20 WC 2,50
0.21 POM. ROZDZIELNI 9,70

0.03 0.02

0.01

0.04

0.050.060.070.10

0.08
0.09

0.11

0.120.13

0.14

0.15

0.160.17

0.18

0.19

0.20

h=3,65mh=4,20mh=3,40m
sufit podwieszany

h=3,40m
sufit podwieszany

h=3,40m
sufit podwieszany

h=2,90m
sufit podwieszany

h=2,90m
sufit podwieszany

h=2,90m
sufit podwieszany

h=3,70m
sufit podwieszany

1 2 3 4

5 6 7 8

A

B

C

A

B

C

1 2 3 4 5 6 7 8
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8
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0
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7
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5

hp=1,60m

hp=1,10m

100x60cm

hp
=0

,8
5m

60
x6

0c
m

hp=1,10m

hp=1,10m

hp=1,60mhp=1,60mhp=1,25mhp=1,60mhp=1,60m

hp=0,70mhp=0,70m

100x60cm 100x60cm 100x60cm120x60cm 120x60cm

120x60cm

120x60cm120x60cm120x60cm 200x50cm

60x60cm 120x50cm 50x50cm

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

PRZYLACZE
WODY  BYTOWEJ
DN 50, zestaw 
wodomierzowy do 
przeniesienia

CIEPLIK
DN 50

OKAP 
KUCHENNY

LEGENDA
1.11 - NR POMIESZCZENIA

- WYSOKOŚĆ POMIESZCZENIAh=2,70m

hp=0,80m - WYSOKOŚĆ PARAPETU

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

DO DEMONTAŻU

DO USUNIĘCIA

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

- GRZEJNIKI do wymiany zgodnie z 
rysunkiem instalacji c.o.

0.21

DRZWI DO WYMIANY

INWESTOR: UNIWERSYTET MEDYCZNY im. Karola Marcinkowskiego
ul. Fredry 10, 61-701 Poznań

OBIEKT: Budynek "Bromatologii" 
ul. Marcelińska 42, Poznań

INWENTARYZACJA

TYTUŁ RYSUNKU::
INWENTARYZACJA POMIESZCZEŃ -Parter

NR RYS.: SKALA: BRANŻA:1 1:50 Konstrukcyjna

OPRACOWAŁ: PODPIS:



1 PIETRO
Lp. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia [m2]

1.01 KOMUNIKACJA 10,20
1.02 KOMUNIKACJA 3,60
1.03 PRACOWNIA 5,40
1.04 POM. BIUROWE 8,40
1.05 POM. BIUROWE 7,30

1.06 POM. BIUROWE 9,40
1.07 TOALETA 2,90

1.08 TOALETA 2,90
1.09 POM. BIUROWE 11,30
1.10 POM. BIUROWE 10,80

1.11 POM. BIUROWE 11,20
1.12 POM. BIUROWE 23,10
1.13 POM. BIUROWE 10,40
1.14 PRACOWNIA/LABOR

ATORIUM
6,50

1.15 POM. BIUROWE 5,20
1.16 PRACOWNIA/LABOR

ATORIUM
4,60

1.17 MAGAZYN 3,20
1.18 MAGAZYN 6,00
1.19 PRACOWNIA/LABOR

ATORIUM
14,30

1.20 KOMUNIKACJA 15,70
1.21 KOMUNIKACJA 7,90
1.22 KOMUNIKACJA 10,10

1.01

1.02

1.031.041.051.06

1.071.08

1.091.101.11

1.12

1.141.13 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19

1.22

1.21

1.20

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m h=2,70m

h=2,70m h=2,70m

h=2,70m h=2,70m h=2,70m h=2,70m

h=2,70mh=2,70m

h=2,70mh=2,70mh=2,70m

1 2 3 4

5 6 7 8

A

B

C

A

B

C

1 2 3 4 5 6 7 8

360 30 377 30 360 30 375 24 170 10 117 10 223 30 530 30 230

72
7

28
0

10
12

7
10

30
0

17
5

10
23

2
10

30
0

26
9

10
13

8
10

30
0

60
0

10
24

0

235 30 377 30 360 30 375 24 97 10 100 10 313 30 242 10 278 30 230

hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m

hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=1,70m hp=0,80m

60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm

60x70cm 60x70cm60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm60x70cm60x70cm60x70cm

60
x7

0c
m

60
x7

0c
m

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM ODCIĄG Z 

DEGYSTORIUM

LEGENDA
1.11 - NR POMIESZCZENIA

- WYSOKOŚĆ POMIESZCZENIAh=2,70m

hp=0,80m - WYSOKOŚĆ PARAPETU

- GRZEJNIKI do wymiany zgodnie z 
rysunkiem instalacji c.o.

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻUDO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

DO DEMONTAŻU

INWESTOR: UNIWERSYTET MEDYCZNY im. Karola Marcinkowskiego
ul. Fredry 10, 61-701 Poznań

OBIEKT: Budynek "Bromatologii" 
ul. Marcelińska 42, Poznań

INWENTARYZACJA

TYTUŁ RYSUNKU::
INWENTARYZACJA POMIESZCZEŃ - 1 Piętro

NR RYS.: SKALA: BRANŻA:2 1:50 Konstrukcyjna

OPRACOWAŁ: PODPIS:



ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

ODCIĄG Z 
DEGYSTORIUM

CIEPLIK
DN 50

AU
TO

MA
T

Z W
OD

ĄI

KAW
OMAT

EbEb

Eb

Gb10 Gb10
Gb10

Bd2 Bd2

Bd2

Gb3

Df4

C
c1

Ba2

Gb6
Bc5

Tg
1

Tg2

C
c1

Xf4

Ha4

Gh1

Df4

Gk
3

Gj5

C
c1

C
c1

Bc5

Gb10

Df4

Ba2Bc5

Df4

KOMUNIKACJA
5,10m², H=365cm

0.1

POM.GOSPOD.
5,30m²

0.2

WC NPS
6,70m², H=300cm

0.3

WC 
4,60m², H=300cm

0.4

RECEPCJA
10,70m², H=300cm

0.5

POK.WYPOCZ.
30,50m², H=300cm

0.6

Cc1

GAB. DO WLEWÓW
29,60m², H=300cm

0.7

KOMUNIKACJA
27,20m², H=300cm

0.8

SZAFY
7,60m², H=300cm

0.9

GAB. LEKARSKI
20,90m², H=300cm

0.10GAB. LEKARSKI
20,30m², H=300cm

0.11

BRUDOWNIK
2,90m², H=300cm

0.13POM ADMINI
3,45m², H=300cm

0.16

GAB. ZABIEG.
15,60m², H=300cm

0.12
6,33m², H=300cm

0.14CIEPLIK
0,50m², H=300cm

0.15

3,30m², H=300cm
0.18

WC 
2,05m², H=300cm

0.17

R

*9

OZNACZENIA
Ba2-taboret obrotowy metalowy tapicerowany
Bc5 - krzesło pacjenta
Bc10 - krzesło laboratoryjne obrotowe tapicerowane
Bd2 - fotel do biurka
Cc1- zestaw szafek przyściennych medycznych, stojących ze zlewem lub umywalką w blacie 
Df4 - wózek zabiegowy z szufladą 
Gb3 - kozetka lekarska 
Gb6 - stanowisko do poboru krwi
Gb10 - fotel do wlewów i iniekcji, rozkładany z regulowaną wysokością
Gh1 - reflektor lekarski 
Gj5 - parawan lekarski ścienny 
Gk3 - lampa bakteriobójcza ścienna przepływowa
Tg1 - lodówka laboratoryjna przeszklona
Tg2 - lodówka na odpady medyczne 
Xf4 - stelaż na worki z odpadami, z pokrywą
R- regał  na dokumentację medyczną 
*9 - lada w recepcji 
Z - zamrażarka
W - wirówka laboratoryjna stołowa
Kc - komora do cytostatyków

Gk3

Gk3

Gh1 Gh1

Ba2 Ba2

Df4
Gb10

Df4

Ba2

Gb10
Df4

Z

W

Tg

Tg

Tg1

Kc

1 2 3 4

5 6 7 8

A

B

C

A

B

C

1 2 3 4 5 6 7 8

- GRZEJNIKI do wymiany zgodnie z 
rysunkiem instalacji c.o.

POM. ROZDZIELNI
9,70m²

0.19

Parter
Lp. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia [m2]

0.1 KOMUNIKACJA 5,10
0.2 POMIESZCZENIE 

GOSPODARCZE
5,30

0.3 WC NPS 6,70
0.4 WC 4,60
0.5 RECEPCJA 10,70

0.6 POKOJ 
WYPOCZYNKOWY

30,50

0.7 GAB. DO WLEWOW 
DOZYLNYCH

29,60

0.8 KOMUNIKACJA 27,20
0.9 SZAFY 7,60
0.10 GAB. LEKARSKI 20,90

0.11 GAB LEKARSKI 20,30
0.12 GAB ZABIEGOWY 15,60
0.13 BRUDOWNIK 2,90
0.14 PRZYGOTOWANIE 

LEKU
6,33

0.15 CIEPLIK 0,50
0.16 POMIESZCZENIE 

ADMINISTRACYJNE
3,45

0.17 WC 2,05
0.18 MATERIAL 

BIOLOGICZNY
3,30

0.19 POM. ROZDZIELNI 9,70
0.20 KOMUNIKACJA 4,30
0.21 SLUZA 1,45

14
5

15
56

7

14
5

15
13

8
15

41
4

12
3

60
42

7
10

29
0

583 30 157 10 210 30 360 30 375 24 530 30 530 30 230

Tg1

Tg
1

MATERIAŁ BIOL.

PRZYGOT. LEKU

OKNO 
PODAWCZE
40X40CM

Eb

4,30m², H=300cm
0.20KOMUNIKACJA

1,45m², H=300cm
ŚLUZA0.21

126 12 212

26
9

10
93

13
16

7
12

16
3

235

R1

WNĘKA NA ROZDZIELNIE 
(dostoswać do wymiarów rozdzielni)
ponad rozdzielnia zabudowa G-K

DRZWI DO WYMIANY

Gk3

INWESTOR: UNIWERSYTET MEDYCZNY im. Karola Marcinkowskiego
ul. Fredry 10, 61-701 Poznań

OBIEKT: Budynek "Bromatologii" 
ul. Marcelińska 42, Poznań

KONCEPCJA

TYTUŁ RYSUNKU::
KONCEPCJA UCWBK - PARTER

NR RYS.: SKALA: BRANŻA:3 1:50 Konstrukcyjna

OPRACOWAŁ: PODPIS:



1 PIETRO
Lp. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia [m2]

1.01 KOMUNIKACJA 10,20
1.02 KOMUNIKACJA 3,60
1.03 POK. MONITOROW 5,40
1.04 DZIAL 

KONTRAKTOWANIA I 
ROZLICZEN

8,40

1.05 DZIAL 
KONTRAKTOWANIA I 

ROZLICZEN

7,30

1.06 DZIAL 
KONTRAKTOWANIA I 

ROZLICZEN

9,40

1.07 TOALETA 2,90

1.08 TOALETA 2,90
1.09 POM. SOCJALNE 11,30
1.10 POM. 

KOORDYNATOROW
10,80

1.11 SPECJALISTA DS. 
JAKOSCI

11,20

1.12 GABINET ZARZADU 23,10
1.13 SEKETARIAT 15,60
1.14 POM. 

KOORDYNATOROW
9,80

1.15 POM. BIUROWE 9,80
1.16 MAGAZYN 4,60

1.16a SERWEROWNIA 3,10
1.17 MAGAZYN 6,00
1.18 SALA SPOTKAN 14,30
1.19 KOMUNIKACJA 20,20

1.20 KOMUNIKACJA 8,80

1.01

1.02

1.031.041.051.06

1.071.08

1.091.101.11

1.12

1.141.13 1.15 1.16 1.17 1.18

1.20 1.19

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m h=2,70m

h=2,70m

h=2,70m h=2,70m

h=2,70m h=2,70m

h=2,70m h=2,70m h=2,70m h=2,70m

h=2,70mh=2,70m

h=2,70mh=2,70m

1 2 3 4

5 6 7 8

A

B

C

A

B

C

1 2 3 4 5 6 7 8

hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m

hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=0,80m hp=1,70m hp=0,80m

60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm

60x70cm 60x70cm60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm 60x70cm60x70cm60x70cm60x70cm

60
x7

0c
m

60
x7

0c
m

LEGENDA
1.11 - NR POMIESZCZENIA

- WYSOKOŚĆ POMIESZCZENIAh=2,70m

hpr=0,80m - WYSOKOŚĆ POMIESZCZENIA 
PROJEKTOWANA

- ELEMENTY DODANE

hp=0,80m - WYSOKOŚĆ PARAPETU

1.16a
h=2,70m

- GRZEJNIKI do wymiany zgodnie z 
rysunkiem instalacji c.o.
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30
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23030278,49,512423031310100,73109724375303603037730360

INWESTOR: UNIWERSYTET MEDYCZNY im. Karola Marcinkowskiego
ul. Fredry 10, 61-701 Poznań

OBIEKT: Budynek "Bromatologii" 
ul. Marcelińska 42, Poznań

KONCEPCJA

TYTUŁ RYSUNKU::
KONCEPCJA UCWBK - 1 PIĘTRO

NR RYS.: SKALA: BRANŻA:4 1:50 Konstrukcyjna

OPRACOWAŁ: PODPIS:



hp=0,85m

15
0

6,00%

0,
5%

4x
30

X1
3

BUDYNEK UCWBK 

20 200 20 MINIMUM 640CM

20
12

0
20

70

INWESTOR: UNIWERSYTET MEDYCZNY im. Karola Marcinkowskiego
ul. Fredry 10, 61-701 Poznań

OBIEKT: Budynek "Bromatologii" 
ul. Marcelińska 42, Poznań

KONCEPCJA

TYTUŁ RYSUNKU::
KONCEPCJA UCWBK - POCHYLNIA

NR RYS.: SKALA: BRANŻA:5 1:50 Konstrukcyjna

OPRACOWAŁ: PODPIS:


